
       
          

长沙临港产业开发区工程机械配套产业园及配套基础设施工程-虞公大道(临港

路-三汊港路)道路工程、长沙临港产业开发区食品精加工产业园及配套基础设施

工程-虞公大道(三汊港路-芙蓉北路)道路工程监理中标候选人公示

（招标编号：0646-254HNGLN0532）

      

公示结束时间：2025年 09月 26日

一、评标情况

标段(包)[001]长沙临港产业开发区工程机械配套产业园及配套基础设施工程-虞公大道(临

港路-三汊港路)道路工程、长沙临港产业开发区食品精加工产业园及配套基础设施工程-虞

公大道(三汊港路-芙蓉北路)道路工程监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第 1名：湖南方圆工程咨询监理有限公司，其他类型投标报价：1717021.95 

元，质量：详见公示，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第 2名：友谊国际工程咨询股份有限公司，其他类型投标报价：1738500.00 

元，质量：详见公示，工期/交货期/服务期：730天；

      

      

      

中标候选人第 3名：上海天佑工程咨询有限公司，其他类型投标报价：1743545.00 

元，质量：详见公示，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

      

      

中标候选人(湖南方圆工程咨询监理有限公司)的项目负责人：尹伟详见公示;

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的项目负责人：肖少华详见公示;

中标候选人(上海天佑工程咨询有限公司)的项目负责人：周龙详见公示;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

      

      

中标候选人(湖南方圆工程咨询监理有限公司)的资格能力条件：详见公示;

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的资格能力条件：详见公示;

中标候选人(上海天佑工程咨询有限公司)的资格能力条件：详见公示;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南方圆工程咨询监理有限公司)的评标情况：详见公示;

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的评标情况：详见公示;

中标候选人(上海天佑工程咨询有限公司)的评标情况：详见公示;



二、提出异议的渠道和方式

    

详见公示附件

三、其他

   

详见公示附件

四、监督部门

     

本招标项目的监督部门为湘阴县建筑施工管理站建设工程招标投标管理办公室/0730-

2223693。

五、联系方式

                         

   

招 标 人：湘阴新隆建设投资开发有限公司

地                                                     

     

址：湖南省岳阳市湘阴县金龙镇高新技术产业开发区卓达金谷创业园第 27幢 5层

                             

   

联 系 人：王女士

电                                                       

   

话：0731-81868768

                             

   

电子邮件：/

   

招标代理机构：湖南国联招标有限公司

地     

      

址： 长沙市开福区黄兴北路 112号华润置地中心 T2栋 45楼

   

联 系 人： 黄涛（项目负责人）、胡亚高、蒋当

电     

    

话： 0731-85177557

电子邮件： gcbhngl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



长沙临港产业开发区工程机械配套产业园及配套基础设施工程-

虞公大道(临港路-三汊港路)道路工程、长沙临港产业开发区食

品精加工产业园及配套基础设施工程-虞公大道(三汊港路-芙蓉

北路)道路工程监理

中标候选人公示

湖南国联招标有限公司 受 湘阴新隆建设投资开发有限公司 的委托，代理

长沙临港产业开发区工程机械配套产业园及配套基础设施工程-虞公大道(临港

路-三汊港路)道路工程、长沙临港产业开发区食品精加工产业园及配套基础设施

工程-虞公大道(三汊港路-芙蓉北路)道路工程监理 招标，2025 年 9 月 22 日 09

时 00 分 （北京时间）在 岳阳市公共资源交易中心 进行了公开开标，在 湘阴

县建筑施工管理站建设工程招标投标管理办公室 监督下，依法组建的评标委员

会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中

标候选人排名如下：

中标候选人 中标候选人 中标候选人 中标候选人

中标候选人名称
湖南方圆工程咨

询监理有限公司

友谊国际工程咨

询股份有限公司

上海天佑工程咨

询有限公司

投标报价（元） 1717021.95 1738500.00 1743545.00

监理服务期 730 日历天 730 日历天 730 日历天

质量目标

本工程质量及工

程品质评价要求

应达到本监理合

同服务范围内各

工程施工合同约

定的同等标准或

要求

本工程质量及工

程品质评价要求

应达到本监理合

同服务范围内各

工程施工合同约

定的同等标准或

要求

本工程质量及工

程品质评价要求

应达到本监理合

同服务范围内各

工程施工合同约

定的同等标准或

要求

详细评

审得分

情况

总分 90.38 88.87 88.55

商务评分 21.98 22.41 22.47

技术投标

文件评分
36.07 35.92 35.95

投标报价 32.33 30.54 30.13

类似工程 项目名称：肇庆市 项目名称：国际交 项目名称：新站高



投标人

业绩 1 新兴江一江两岸

景观带(一期)沿

江路改扩建工程；

流区及周边配套

道路项目

新区青龙山路（荃

湖北路-梅冲湖

路）、高皇山路（梅

冲湖路-荃湖北

路）工程监理

开工日期：2021

年 6 月 26 日

开工日期：2022

年 1 月 8 日

开工日期：2023

年 5 月 4 日

验收日期：2022

年 12 月 27 日

验收日期：2023

年 4 月 30 日

验收日期：2023

年 12 月 26 日

业绩指标：单项合

同额 160 万元

业绩指标：单项合

同额 134.1778 万

元

业绩指标：单项合

同额 124.86 万元

类似工程

业绩 2

项目名称：胥家桥

综合物流园首开

区配套道路工程

（一标段、二标

段）监理

项目名称：浏阳经

开区(高新区)北

盛大道(中心消防

站-盛世路)道路

工程全过程工程

咨询

项目名称：沪南公

路（闸航公路

-G1503 公路）改建

工程

开工日期：2021

年 5 月 6 日

开工日期：2022

年 10 月 9 日

开工日期：2022

年 12 月 24 日

验收日期：2024

年 11 月 15 日

验收日期：2025

年 4 月 27 日

验收日期：2024

年 12 月 31 日

业绩指标：单项合

同额 238 万元

业绩指标：单项合

同额 305.76 万元

业绩指标：单项合

同额 1028.8 万元

类似工程

业绩 3

项目名称：马銮湾

新城集美片区起

步区市政道路二

期工程(监理)

项目名称：永州市

国际农副产品智

慧冷链商贸产业

园及配套基础设

施项目道路工程

项目名称：宣黄公

路(观海路一老果

公路)新建工程

(二标段）

开工日期：2018

年 12 月 14 日

开工日期：2023

年 2 月 1 日

开工日期：2021

年 5 月 4 日

验收日期：2025

年 8 月 20 日

验收日期：2024

年 7 月 4 日

验收日期：2023

年 3 月 1 日

业绩指标：单项合

同额307.675万元

业绩指标：业绩指

标：单项合同额

356.7250 万元

业绩指标：业绩指

标：单项合同额

398 万元

信用评价

加分
6 6 5.88

信用处罚

扣分
14 14 14

奖项加

分（如

有）

获

奖

名

奖项 1 ：罗家湖泵

站重建改造及桃

子湖治污项目一

奖项 1：长沙市望

城区一路一园建

设工程项目及湘

奖项 1：昆明市轨

道交通四号线土

建施工监理项目



称 期（泵站主体工

程、配套管网工程

南片区及北片区）

设计施工总承包

（2021—2022 年

度第二批湖南省

优质工程）

江西岸防洪保安

工程潇湘北路堤

防三期

（2022-2023 年第

一批国家优质工

程奖）

（2022-2023 年度

中国建设工程鲁

班奖）

获

奖

时

间

2023 年 6 月 27 日 2023 年 1 月 7 日
2023 年 11 月 27

日

获

奖

名

称

/

奖项 2：雷锋-延农

220 千伏电力隧道

工程项目

（2023-2024 年第

一批湖南省优质

工程）

奖项 2：武汉市轨

道交通 8号线二

期、三期工程

（2022-2023 年度

第一批国家优质

工程奖）

获

奖

时

间

/ 2024 年 5 月 30 日 2023 年 12 月 9 日

获

奖

名

称

/

奖项 3：长托公园

建设工程

（2023-2024 年第

一批湖南省优质

工程）

奖项 3：青岛市地

铁8号线工程北段

工程（2022-2023

年度第一批国家

优质工程奖）

获

奖

时

间

/ 2024 年 5 月 30 日 2023 年 12 月 9 日

发明专

利加分

（如

有）

专

利

名

称

/ / /

时

间
/ / /

项目负 姓名 尹伟 肖少华 周龙



责人

（总监

理工程

师）

总监

理工

程师

证书

专

业

市政公用工程

/43002930

市政公用工程

/43005744

市政公用工程

/31018662

职称

证书

（如

有）

专

业
/ / /

级

别
/ / /

类似工程

业绩（如

有）

/ / /

/ / /

/ / /

/ / /

投标

担保信

息

担保方式 保函 保函 保函

担保机构

都邦财产保险股

份有限公司长沙

中心支公司

四川新网银行股

份有限公司

中国平安财产保

险股份有限公司

湖南分公司

经营地址

长沙市雨花区芙

蓉中路三段489号

鑫融国际广场 21

楼

中国（四川）自由

贸易试验区成都

高新区吉泰三路 8

号 1栋 1单元 26

楼 1-8 号

湖南省长沙市天

心区湘江中路二

段356号平安财富

中心 7楼整层及

601-610 单元

联系电话 0731-82912780 028-80648059 95511

被否决投标的投标人情况：

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 / /

公示期： 2025 年 9 月 23 日始至 2025 年 9 月 26 日 17 时止（北京时

间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉

的通知》（湘发改法规〔2024〕419 号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选

人若无异议，招标人将按照招标文件规定确定该项目的中标人。

行政监督：湘阴县建筑施工管理站建设工程招标投标管理办公室、岳阳市湘

阴县文星街道东湖社区太傅路 14 号、0730-2223693

招 标 人：湘阴新隆建设投资开发有限公司、湖南省岳阳市湘阴县金龙镇高

新技术产业开发区卓达金谷创业园第 27 幢 5 层、王女士、0731-81868768

招标代理：湖南国联招标有限公司、长沙市开福区黄兴北路 112 号华润置地



中心 T2 栋 45 楼、黄涛、0731-85177557

时 间： 2025 年 9 月 23 日


